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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-patrol-k160-k260-79-tarcze-przednie-przod-295-blue-print-40206-c7000-p-3349.html

Opis produktu
przedmiot:

Tarcze hamulcowe przednie

*zastosowanie:

Patrol K160 K260 prod. od 1979 do 1996

uwagi:

Typ tarczy hamulcowej

$rednica [mm]

Grubo$¢ tarczy hamulcowej [mm]
Minimalna grubos¢ [mm]

llo$¢ otworéw

srednica otworu [mm]

Wysokos¢ [mm]

srednica otworu centrujgcego [mm]

producent:

BLUE PRINT

numery OE:

40206-C7000
40206C7000

NISSAN PATROL K160 K260 79-
TARCZE PRZEDNIE PRZOD 295
BLUE PRINT 40206-C7000

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer OE
Numer oferty
Producent

Producent

wentylowany
295

20

18

6

137

29

104

165,00 zt
Dostepny

24 godziny
40206-C7000
003349

Blue print

BLUE PRINT

wygenerowano w programie shopGold
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40206-C7001
40206C7001
40206-G9500
40206G9500
40206-37J01
4020637J01

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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